KYOCERA SENCO Netherlands B.V.
Pascallaan 88
8218 NJ Lelystad, The Netherlands
Tel: +31 (0)320 29 55 75
EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA 39JL035MPO (V5)
Pavadinimas Plaušo plokštės varžtas, fosfatuotas, Phillips 2, 3,9x35mm
Prekės numeris 39JL035MPO
GTIN 8715274307367
Paredzētais izmantojums, un būvizstrādājuma identifikācija
Ražotājs Kyocera Senco Netherlands, Pascallaan 88, 8218 NJ Lelystad
Naudojimo paskirtis (-ys) Mechaninė tvirtinimo detalė
Unikālais identifikācijas numurs 39JL035MPO
DOP No 39JL035MPO
Darnusis standartas EN 14566:2008+A1:2009
AVCP 4
Deklarētā(-ās) ekspluatācijas īpašība(-as)
Būtiskiem raksturlielumiem: 39JL035MPO Ekspluatācijas īpašība(-as)
Reakcija į ugnį A1
Lenkiamasis stipris Pass
Papildus informācija
Varžto skersmuo d 3,9 mm
Galvutės skersmuo dh 7 mm
Varžto ilgis L 35 mm
Sraigtinės dalies ilgis lg 27 mm
Vidinis sriegio skersmuo di 2,9 mm
Reakcija į ugnį A1
Iepriekš norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības
atbilst deklarēto ekspluatācijas īpašību kopumam. Šī
ekspluatācijas īpašību deklarācija izdota saskaņā ar Regulu
(ES) Nr. 305/2011, un par to ir atbildīgs vienīgi iepriekš
norādītais ražotājs.
Parakstīts vārdā un uz KYOCERA SENCO Netherlands B.V.
pilnvarojuma:
Izdošanas vieta un datums: Lelystad, 02-06-2026
Lars Aa. Mortensen
Technical Manager, KYOCERA SENCO EMEA